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Uusi jätemaksutaksa astuu voimaan maaliskuun alusta 
Jokilaaksojen jätelautakunta on hyväksynyt uuden jätemaksutaksan 9.2.2026. Taksa 
astuu voimaan 1.3.2026. Jätemaksuihin on tiedossa korotuksia kautta linjan. 

Tyhjennysten hinnat nousevat – perusmaksut pysyvät ennallaan 
Jäteastioiden tyhjennysmaksut muodostuvat kuljetus- ja käsittelykuluista. Uuden 
jätemaksutaksan myötä kuljetusosuuteen tulee kaikkia jätelajeja koskeva 0,9 % 
korotus, jonka taustalla on kuljetuskustannusten indeksikorotus. Poltettavan jätteen 
tyhjennysmaksun käsittelyosuutta korotetaan 8 %. Korotus perustuu jätteiden 
käsittelyyn liittyvän konetyöindeksin nousuun viime vuosina. Nämä korotukset nostavat 
poltettavan jätteen astiatyhjennysten kokonaishintaa 0,22–0,81 euroa/tyhjennys 
riippuen jäteastian koosta. Omakotitaloasukkailla yleisimmin käytössä olevan 240 litran 
poltettavan jätteen astian tyhjennyksen arvonlisäveroton kokonaishinta nousee 
esimerkiksi 7,53 eurosta 7,81 euroon. Biojätteen käsittelymaksua ei koroteta, mutta 
kuljetusmaksun korotus nostaa biojätteen kokonaistyhjennyshintaa 13 senttiä 
yleisimpien 140 ja 240 litran astiakokojen kohdalla. Jätehuollon perusmaksut säilyvät 
ennallaan kaikilla kiinteistöillä. 

Taloyhtiöiden pakkausjätteiden keräysmaksut nousevat 
Kiinteistöiltä kerättävien pakkausjätteiden keräysmaksut nousevat. Taloyhtiöt, joissa on 
vähintään viisi huoneistoa ovat velvoitettuja osallistumaan pakkausjätteiden 
erilliskeräykseen. Keräysmaksujen korotusprosentit vaihtelevat eri jätelajien ja 
jäteastiakokojen välillä. Keräysmaksut nousevat näistä riippuen 1,41–6,72 
euroa/tyhjennyskerta. Erilliskeräysvelvoitteet täyttävät taloyhtiöt saavat 
pakkaustuottajayhteisöiltä korvauksia pakkausjätteiden keräämisestä takautuvasti 
kerran vuodessa. 

Kotitalouksien lajittelupihahinnastoon 5 % korotus 
Myös Vestian lajittelupihoilla kerättävien jätteiden vastaanottomaksuihin on tiedossa 
korotuksia uuden taksan myötä.  Hinnat nousevat keskimäärin 5 %. Kotitaloudet voivat 
yhä toimittaa lajittelupihoille maksutta vaarallisia jätteitä, sähkö- ja metalliromua, 
lasipakkauksia ja paperia. 
 
Lisätietoja: 
Taksa nähtävillä osoitteessa: https://www.ylivieska.fi/asuminen-ja-
ymparisto/jokilaaksojen-jatelautakunta/saadokset-ja-taksa/  

https://www.ylivieska.fi/asuminen-ja-ymparisto/jokilaaksojen-jatelautakunta/saadokset-ja-taksa/
https://www.ylivieska.fi/asuminen-ja-ymparisto/jokilaaksojen-jatelautakunta/saadokset-ja-taksa/

	KUNTATIEDOTE    23.2.2026

